

مجمر

؛ **خبرنامه الکترونیکی - زیرزمینی مجمع فرهنگی شهید اژه‌ای**

سردبیر : سیدمتین سمبلیستان

هفته ای، گزارشی از جلسات خود را به سمع و نظر مجمع‌یون میرساند.



البته برای کسانی که بدنبال جزئیات بیشتری درمورد جلسات شورا هستند این گزارشات اکتفا کننده نیست. این شورا که شامل آقایان ثابتی (رییس شورا)، احمدی (آموزش)، کیانپور (تشکیلات و مالی)، پسته ای (فوق برنامه و تبلیغات) و عباس زاده (مدیر مجمع) است، هم اکنون و با مرخصی یکماهه آقای عباس زاده با حضور آقای نیکبخت بعنوان مدیر تشکیل جلسه میدهد. لازم به ذکر نیست که شورای مرکزی مرجع تمام تصمیمات و مسئول تمام اجرائیات مجمع میباشد.

مجمع مدتی است که بدنبال مکانی برای خود میگردد! از کسانی که گزینه روی میزی برای مکان مجمع سراغ دارند تقاضا میشود که به آقای کیانپور خبر بدهند.

ارتباط مجمع با نهادهای فرهنگی دیگر درحال افزایش است. از این بین می توان به جلسات جبهه فرهنگی اصفهان و حضور مجمع‌یون در آن اشاره کرد.



کنکوریهای 93 که به یاد جمعیها هستند ولی کنکوریهای فوق لیسانس که دو هفته دیگر کنکور دارند را یادشان میکنیم با ذکر صلواتی که موجب بهبودی وضعشان در این روزهای باقیمانده بشود!

و مراسم فاطمیه مجمع در راه است!

خبرنامه مجمر خبرنگار می پذیرد. به دوستانی که خبرهای تازه و مفید دارند پیشنهاد میشود که خبرهای خود را از طریق این خبرنامه به سمع و نظر مجمع‌یون برسانند.

راههای ارتباطی با ما که از طریق ایمیل این خبرنامه به نشانی

majmar17@gmail.com است را

فراموش نکنید.



سالن پیروزی برقرارند که به تازگی از برخی از آنها فیلمبرداری نیز میشود.

اردوی قم جمکران دانش آموزی مجمع، امسال نیز برقرار است. از مسئولین اردو به برادران عبدلی و ریاحی میتوان اشاره کرد. این اردو که بناست در تاریخ 23 تا 25 بهمن باشد، به دنبال مکان خوبی برای استقرار و تفریح و گشت و گذار می باشد.

پینت بال رفتن مجمع‌یون در حال تبدیل به معضلی غیرقابل حل میباشد. از این جهت که ظاهرا چندین گروه یا مسئول تا بحال قصد رفتن به پینت بال را کرده اند ولی به مقصود دست نیافته اند!



راهپیمایی 22 بهمن امسال که امید میرود با حضور پرشورتر مجمع‌یون مواجه شود روز سه شنبه است. به احتمال زیاد اگر مقصد راهپیمایی مانند سالهای گذشته میدان امام باشد، محل جمع شدن مجمع‌یون نیز مانند سالهای گذشته از ساعت 10 صبح تا نماز ظهر در کنار حوض میدان طرف مسجد شیخ لطف الله می باشد.

طرح جامع اندیشه اسلامی یک هفته درمیان پنجشنبه ها ویژه دانش آموختگان برگزار میشود. این طرح که برطبق کتاب اندیشه اسلامی در قرآن آیت الله خامنه ای است، توسط آقایان توسلی، فولادگر و قربانی ارائه میشود. مکان فعلا امامزاده هارونیه جنب میدان امام علی است.

هیئت فدائیان علی عاشقان ابالفصل که بعد از اردوی مشهد دوباره شروع شده بود اخیرا با استقبال خوبی از طرف دانشجویها مواجه شده است. این هیئت که بر اساس دغدغه جمعی از جمعی ها شکل گرفت، هر دو هفته یکبار در منزل یکی از جمعی ها برقرار میشود. به نظر میرسد مسئولین هیئت در حال بررسی این هستند که هیئت را از روز 4شنبه به 5شنبه منتقل بکنند.

شورای مرکزی اقدام به کاری جدید در عرصه اطلاع رسانی کرده و با فاصله چند

اولین خبر مربوط میشه به راه افتادن دوباره خبرنامه مجمع که امید میره انشاءالله این بار با قوت و استمرار به کار خودش ادامه بده.

مجمعی ها در اژه ای 2 روز چهارشنبه 25 دیماه میزبان دانشجویان و اژه ای 1ها به صرف جشن میلاد پیامبر اکرم و پخش فیلمهای منتخب جشنواره عمار بودند. از نکات قابل توجه میتوان به کلیپ فعالیت های ترم اول شاخه اژه ای 2 و فیلم شهادت شهید نواب صفوی اشاره کرد.

جشن روز 17 ربیع الاول که شاخه متاهلی مجمع، میزبان اعضای خود و شاخه دانش آموختگی و خانواده هاشان بود، هر طور که بود، انجام شد. البته از جزئیات این جشن خبر دقیقی در دست نیست.

سببیل های یکی از اعضای مجمع (س.م. سمبلیستان) توسط خودش زده شد و این واقعه احساسات جمعی از مجمع‌یون را برانگیخت و نهضتی با نام «سس» را به راه انداخت. ظاهرا چند شعر قابلی در این نهضت سروده شده که نشان از عمق واقعه دارد.

20 نفر از دانشجویان مجمع روز جمعه 27دی به پیستی در منطقه فریدن رفته اند. پس از اینکه شورای مرکزی به دلایلی از بردن اردوی مشهد دانشجویی در بین دو ترم منصرف شدند، این اردوی یک روزه توسط شاخه برگزار گردیده که در بین جمع از 81ای تا 92ای دیده شده است. لازم به ذکر است که 300 هزار تومان پول اردو در حین اردو گم میشود.

مسابقات لیگ مجمع مجمع به نام مجگل ولی موسوم به عالیگ که از هفته سوم مهرماه امسال آغاز شده بود به هفته هفتم خود رسیده است. از ویژگیهای این لیگ میتوان به نظم اجرا و کیفیت سالن برگزاری بازیها اشاره کرد. در جدول لیگ هم اکنون تیم فولاد (89ایها) در صدر و تیم مستاجران در تعقیب این تیم میباشدند. لازم به ذکر است که بازیها هر هفته 5شنبه ها سانس 11 تا 12:30 در